TECHNICKÝ LIST
   1/5
FILTRACNI_VLOZKY_TL_07/2025        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves       www.ivarcs.cz
1) Výrobek: FILTRAČNÍ VLOŽKY SORTIMENTU IVAR CS
2) Typ:
GEL.5 μm VLAKNO IVAR.FA IVAR.FR-N BIG
GEL.20 μm VLAKNO IVAR.FR-N IVAR.RLA BIG
GEL.60 μm PP IVAR.AC-HT IVAR.GAC40 BIG

5/4"
GEL.DEPURA MATIC,
MATIC/SI - 3/4", 1", 5/4" Mechanické nečistoty
600.080.22 Nerezová filtrační vložka pro filtr
GEL.DEPURA MATIC, MATIC/SI - 6/4", 2"
GEL.DEPURA MATIC,
MATIC/SI - 6/4", 2" Mechanické nečistoty
IVAFA934001 Filtrační vložka 9 3/4" - 1 µm vinuté vlákno
- pro filtry 3/4", 1"
IVAR.FP3.934
Mechanické nečistoty
IVAFA934005 Filtrační vložka 9 3/4" - 5 µm vinuté vlákno
- pro filtry 3/4", 1"  Mechanické nečistoty
IVAFA934020 Filtrační vložka 9 3/4" - 20 µm vinuté
vlákno - pro filtry 3/4", 1"  Mechanické nečistoty
IVAFA934100 Filtrační vložka 9 3/4" - 100 µm vinuté
vlákno - pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
w
w
w

   3/5
FILTRACNI_VLOZKY_TL_07/2025        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves       www.ivarcs.cz
Kód Název filtrační vložky Určeno pro filtry Určení pro filtraci
IVAFRN934001 Filtrační vložka 9 3/4" - 1 µm Melt Blow -
pro filtry 3/4", 1"
IVAR.FP3.934
Mechanické nečistoty
IVAFRN934005 Filtrační vložka 9 3/4" - 5 µm Melt Blow -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN934020 Filtrační vložka 9 3/4" - 20 µm Melt Blow -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN934090 Filtrační vložka 9 3/4" - 90 µm Melt Blow -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93408028A Filtrační vložka 9 3/4" - 80 µm nylon - pro
filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93425028A Filtrační vložka 9 3/4" - 250 µm nylon -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93408037A Filtrační vložka 9 3/4" - 80 µm nylon - pro
filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93425037A Filtrační vložka 9 3/4" - 250 µm nylon -
pro filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93443037A Filtrační vložka 9 3/4" - 430 µm nylon -
pro filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVAGAC934040 Filtrační vložka 9 3/4" - 40 µm s aktivním
uhlím - pro filtry 3/4", 1"
Odstranění chloru a
některých organických látek
IVACTOE934010 Filtrační vložka 9 3/4" - 10 µm blok z
aktivního uhlí - pro filtry 3/4", 1"
Odstranění chloru a
některých organických látek
IVAACHT93408028 Filtrační vložka 9 3/4" - 80 µm - nerez -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAACHT93408037 Filtrační vložka 9 3/4" - 80 µm - nerez -
pro filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVAFA200001 Filtrační vložka 20" - 1 µm vinuté vlákno -
pro filtry 3/4", 1"
IVAR.FP3.200
Mechanické nečistoty
IVAFA200005 Filtrační vložka 20" - 5 µm vinuté vlákno -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFA200020 Filtrační vložka 20" - 20 µm vinuté vlákno -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFA200100 Filtrační vložka 20" - 100 µm vinuté vlákno
- pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200001 Filtrační vložka 20" - 1 µm Melt Blow - pro
filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200005 Filtrační vložka 20" - 5 µm Melt Blow - pro
filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200020 Filtrační vložka 20" - 20 µm Melt Blow -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200090 Filtrační vložka 20" - 90 µm Melt Blow -
pro filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAACHT20008028 Filtrační vložka 20" - 80 µm - nerez - pro
filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAACHT20008037 Filtrační vložka 20" - 80 µm - nerez - pro
filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA20008028 Filtrační vložka 20" - 80 µm nylon - pro
filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA200025028 Filtrační vložka 20" - 250 µm nylon - pro
filtry 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA20008037 Filtrační vložka 20" - 80 µm nylon - pro
filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA200025037 Filtrační vložka 20" - 250 µm nylon - pro
filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA200043037 Filtrační vložka 20" - 430 µm nylon - pro
filtry 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVAGAC200040 Filtrační vložka 20" - 40 µm s aktivním
uhlím - pro filtry 3/4", 1"
Odstranění chloru a
některých organických látek
IVACTOE200010 Filtrační vložka 20" - 10 µm blok z
aktivního uhlí - pro filtry 3/4", 1"
Odstranění chloru a
některých organických látek
w

c
s
.
c
z
TECHNICKÝ LIST
   4/5
FILTRACNI_VLOZKY_TL_07/2025        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves       www.ivarcs.cz
Kód Název filtrační vložky Určeno pro filtry Určení pro filtraci
IVAFABIG934001 Filtrační vložka 9 3/4" - 1 µm vinuté vlákno
IVAR.BIG.934
Mechanické nečistoty
IVAFABIG934005 Filtrační vložka 9 3/4" - 5 µm vinuté vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG934020 Filtrační vložka 9 3/4" - 20 µm vinuté
vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG934100 Filtrační vložka 9 3/4" - 100 µm vinuté
vlákno Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934001 Filtrační vložka 9 3/4" - 1 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934005 Filtrační vložka 9 3/4" - 5 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934020 Filtrační vložka 9 3/4" - 20 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934050 Filtrační vložka 9 3/4" - 50 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVARLABIG934080 Filtrační vložka 9 3/4" - 80 µm omyvatelná Mechanické nečistoty
IVARLABIG934250 Filtrační vložka 9 3/4" - 250 µm
omyvatelná Mechanické nečistoty
IVAGAC40BIG9340
40
Filtrační vložka 9 3/4" - 40 µm s aktivním
uhlím
Odstranění chloru a
některých organických látek
IVACTOEBIG93401
0
Filtrační vložka 9 3/4" - 10 µm blok z
aktivního uhlí
Odstranění chloru a
některých organických látek
IVAFABIG200001 Filtrační vložka 20" - 1 µm vinuté vlákno
IVAR.BIG.200
Mechanické nečistoty
IVAFABIG200005 Filtrační vložka 20" - 5 µm vinuté vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG200020 Filtrační vložka 20" - 20 µm vinuté vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG200100 Filtrační vložka 20" - 100 µm vinuté vlákno Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200001 Filtrační vložka 20" - 1 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200005 Filtrační vložka 20" - 5 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200020 Filtrační vložka 20" - 20 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200050 Filtrační vložka 20" - 50 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVARLABIG200080 Filtrační vložka 20" - 80 µm omyvatelná Mechanické nečistoty
IVARLABIG200250 Filtrační vložka 20" - 250 µm omyvatelná Mechanické nečistoty
IVAGAC40BIG2000
40
Filtrační vložka 20" - 40 µm s aktivním
uhlím